

	Найменування робіт, витрат	Одиниці	Кількість	Ціна за один.	Сума, грн
	1. ВНУТРІШНІ РОБОТИ: ГНОЄПРОВІД, ЩІЛЬОВІ ПІДЛОГИ				
1	Демонтаж воріт металевих у цегляних стінах	шт	18	1200	21600
2	Мурування прорізів у зовнішніх стінах блоками з ПБ	м3	109,8	650	71370
3	Пробивання каналів у бетонних підлогах	мп	72	150	10800
4	Копання траншей для гноєпроводу	мп	144	100	14400
5	Улаштування пісчаної постілі трубопроводу	м3	10,1	500	5050
6	Укладання трубопроводу гноєвидалення діам. 250 мм	мп	216	100	21600
7	Зворотня засипка і трамбування траншей трубопроводу	м3	20,2	250	5050
8	Бетонування каналів у бетонній підлозі	м3	2,6	1500	3900
9	Улаштування опорних стовбчиків щільових підлог із цегли	м3	4,5	1200	5400
10	Монтаж опорних балок із залізобетонних шпал	шт	162	300	48600
11	Монтаж опорного металевого кутника та кріплень	тонн	1,02	22000	22440
12	Монтаж плит збірних щільових підлог	шт	864	100	86400
	2. ЗОВНІШНІ РОБОТИ: ПОКРІВЛЯ, ВІДМОСТКА, ФАСАД				
13	Ремонт шиферної покрівлі місцями (10% заміна)	м2	150	120	18000
14	Залагодження дефектів цегляної кладки	місць	20	150	3000
15	Герметизація отворів монтажною піною	місць	12	80	960
16	Ремонт дощатої підшивки покрівлі	мп	37,2	200	7440
17	Заміна конькової планки з листового заліза	мп	72	120	8640
18	Утеплення та заізоляція конька мінеральною ватою	м3	36	350	12600
19	Ремонтне бетонування існуючої відмостки	м3	2	2000	4000
20	Вапняне фарбування фасаду	м2	558	60	33480
	3. УЛАШТУВАННЯ КОРМОЛІНІЙ. ОБЛАДНАННЯ				
21	Монтаж металевого стаціонарного бункера для подачі корму	шт	1	35000	35000
22	Монтаж та наладка систем управління подачі корму	шт	2	5000	10000
23	Монтаж електродвигуна	шт	2	3000	6000
24	Монтаж станції кормороздачі	шт	2	50000	100000
25	Прокладання трубопроводу подачі комбікорму	мп	306	200	61200
26	Встановлення кормушок	шт	90	350	31500
27	Виготовлення та монтаж елементів кріплення трубопроводу	тонн	0,9	16000	14400
	4. УЛАШТУВАННЯ ЛІНІЙ НАПУВАННЯ СВИНЕЙ				
28	Прокладання труб водопостачання відкрито по стінам	мп	306	45	13770
29	Монтаж поїлок для поросят	шт	90	200	18000
	5. РЕВІЗІЯ ДІЮЧОЇ ВЕНТИЛЯЦІЇ. ЕЛЕКТРОМОНТАЖНІ РОБОТИ				
30	Ревізія діючої системи вентиляції	чол.змін	5	4000	20000
31	Комплекс електромонтажних робіт. Ревізія щитків, автоматів	чол.змін	3	5000	15000
32	Заміна ламп, ремонт світильників	чол.змін	3	5000	15000

Сума кошторису- 744600 грн.

З повагою ФОП Івашкін С.С.

0950205033